Kính gửi: Hợp tác xã…………………………………………….

Nhằm triển khai Kế hoạch số 374/KH-LMHTX ngày 21/7/2023 của Liên

minh Hợp tác xã Tỉnh về tổ chức các lớp tập huấn, hội thảo thuộc nguồn vốn
Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2023. Liên minh

Hợp tác xã Tỉnh tổ chức Hội thảo chuyên đề “Giải pháp thúc đẩy phát triển tiêu
thụ sản phẩm OCOP” cho các HTX.

Liên minh Hợp tác xã Tỉnh kính mời Chủ tịch Hội đồng quản trị

hoặc Giám đốc, Phó Giám đốc các HTX tham dự Hội thảo, với thời gian và
địa điểm cụ thể như sau:

- Thời gian: Vào lúc 8 giờ, ngày 25/8/2023 (Thứ Sáu).

- Địa điểm: Hội trường Khu du lịch Mỹ Trà.

(Địa chỉ: Số 272, Lê Duẩn, phường Mỹ Phú, Tp. Cao Lãnh, Đồng Tháp)

Để công tác chuẩn bị được chu đáo, các hợp tác xã vui lòng xác nhận

tham dự trước ngày 22/8/2023 qua số điện thoại: 0939.005.979 (gặp đ/c Nguyễn

Nhựt Quang, Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Hỗ trợ) hoặc 0358.188.378 (gặp
Vân, chuyên viên Phòng Kế hoạch - Hỗ trợ).

Ghi Chú: Đại biểu đến tham dự Hội thảo nhớ mang theo Căn cước công
dân để nhận quà tặng từ nhà tài trợ.

 Rất mong các hợp tác xã sắp xếp thời gian để tham dự, góp phần cho Hội
thảo thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- TT/LMHTX Tỉnh;
- Lưu: VT, PKH.

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Cường

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:          /LMHTX-KH Đồng Tháp , ngày       tháng 8 năm  2023

V/v mời tham dự Hội thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T09:18:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lê Quang Cường<lqcuong.lmhtx@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T09:20:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lê Quang Cường<lqcuong.lmhtx@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T09:20:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lê Quang Cường<lqcuong.lmhtx@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T09:20:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lê Quang Cường<lqcuong.lmhtx@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!